SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO

BR
CHEFE TE DO PREFEITO

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 049 DE 2019.

Coloca a servidora Lúcia Helena Avelino da Silva, RG. N° 18.026.322, à disposição
da Associação dos Trabalhadores no Serviço Público Municipal da Prefeitura de Mogi
Guaçu.

ENG° WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das
atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial o disposto na Lei Municipal n° 4.295, de 30/08/2006 e
alterações posteriores,

RESOLVE:

1° Colocar a servidora Lúcia Helena Avelino da Silva, RG. N° 18.026.322, para, sem
prejuízo de seus vencimentos e demais vantagens de seu emprego, prestar serviços junto a Associação dos
Trabalhadores no Serviço Público Municipal da Prefeitura de Mogi Guaçu.

21  As despesas decorrentes da execução desta Portaria, correm por conta de
dotações próprias consignadas no orçamento.

30  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

0 Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria n°034, de 2019

Mogi Guaçu, 04 de Abril de 2019.

Encaminhado

ublicação na da

upra.